УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

 ПРИКАЗ

	21 мая 2020 года
	№ 110

	О назначении ответственного лица

за внедрение целевой модели наставничества

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской области от 20.05.2020 № 316-01-63-915/20 "О внедрении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального образования"
1. п р и к а з ы в а ю:

2. Назначить ответственным лицом за внедрение целевой модели наставничества в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области Горшкову Наталью Ивановну, заведующую информационно-методическим кабинетом Управления образования администрации Воскресенского муниципального района.
3. Руководителям общеобразовательных организаций и организаций дополнительного образования рекомендовать:

3.1. Назначить кураторов внедрения целевой модели наставничества в образовательных организациях;
3.2. Обеспечить разработку и реализацию дорожных карт внедрения целевой модели наставничества в образовательных организациях.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Начальник

              В.А. Сычев